Ofício Vereador Nº 146/2020
São Roque, 21 de janeiro de 2020.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer ao Poder Executivo que realize a mudança do CRAS de Maylasky, para a casa onde hoje funciona o Dep. de Obras, em Maylasky.

Com o intuito de facilitar o acesso ao CRAS, por parte da população, este Vereador sugere que o CRAS de Maylaski mude para o local onde está o atual dep. de obras de Maylasky, conforme explicado acima.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2020 - 12:09 609/2020